
                                                                                                                                                         

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 ve smyslu § 127 odst. 2 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů 

 
k veřejné zakázce s názvem 

KYJOV – CHODNÍK UL. BRANDLOVA, U VODOJEMU, MORAVANSKÁ A NĚTČICKÁ – I. ETAPA 
 
Spisová značka:  OM22008/2022/462 
Číslo jednací:  OM119330/22/462 
  
Identifikační údaje zadavatele:  
Název:  Město Kyjov 
Zastoupené:  Mgr. Františkem Luklem, MPA, starostou města 
Sídlo:  Masarykovo náměstí 30/1 

697 01 Kyjov 

IČO:  00285030 

DIČ:   CZ00285030 

 

Druh zadávacího řízení (§3 ZZVZ): zjednodušené podlimitní řízení   
Režim veřejné zakázky (§24 ZZVZ): podlimitní veřejná zakázka 
Druh zakázky (§14 ZZVZ):   veřejná zakázka na stavební práce 
 
Město Kyjov, se sídlem Masarykovo náměstí 30/1, Hodonín, PSČ 697 01, IČO 00285030, jako zadavatel 
veřejné zakázky „Kyjov – chodník ul. Brandlova, U Vodojemu, Moravanská a Nětčická – I. etapa“, 
v souladu s ust. § 127 odstavce 2 písm. d) ZZVZ rozhoduje takto:  

Zadávací řízení veřejné zakázky s názvem „Kyjov – chodník ul. Brandlova, U Vodojemu, Moravanská 
a Nětčická – I. etapa“, se ruší.  

Odůvodnění:  

Zadavatel rozhodl o zrušení zadávacího řízení dle ust. § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ, tedy že se v průběhu 
zadávacího řízení vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze po zadavateli požadovat, 
aby v zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel způsobil či nikoliv. 

Důvody zvláštního zřetele hodné ve smyslu § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ spočívají v následujících 
skutečnostech: 

Při otevírání doručených nabídek, po skončení lhůty pro jejich podání, nebylo možné jednu nabídku 
dešifrovat a otevřít. Tento problém byl řešen s technickou podporou společnosti PROEBIZ s.r.o. Bylo 
zjištěno, že část nabídky v úložišti na serveru chybí. Příčinou byl pravděpodobně výpadek 
internetového připojení na straně účastníka veřejné zakázky, poskytovatele internetu nebo výpadek 
konektivity na trase. 

Z výše popsaných důvodů nelze pokračovat v posouzení a hodnocení nabídek a zadavatel zrušil 
zadávací řízení veřejné zakázky, v souladu s § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ tak, jak je uvedeno ve 
výroku tohoto rozhodnutí. 

  



                                                                                                                                                         

Poučení:  

Proti rozhodnutí zadavatele o zrušení zadávacího řízení je možno podat zadavateli námitky, a to 
do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí dle § 242 ZZVZ. 
   
V Kyjově, dne 13. 12. 2022 
  
Bc. Eva Julínková 

administrátor veřejných zakázek/Odbor majetkoprávní 


		2022-12-13T14:00:50+0100




